
ODBOR Titl. MENO ZARADENIE TELEFÓN E-MAIL

 A PRIEZVISKO

Organizačný odbor Ing. Jozef Lutter prednosta  0455410943 prednosta.ka@minv.sk

0961635770

Ing. Viera Bavalová podateľňa 0961635771 oo.ka@minv.sk

Viera.Bavalova@minv.sk

Bc. Barbara Brodnianská supervízor 0961635780 Barbara.Brodnianska@minv.sk

Odbor krízového riadenia Ing. Dáša Oppová vedúca odboru 0455334817 okr.ka@minv.sk

0961635772 Dasa.Oppova@minv.sk

Ing. Lenka Koóšová 0455393270 Lenka.Koosova@minv.sk

0961635773

Odbor starostlivosti o ŽP Ing. Milan Blaško vedúci odboru 0961635774 oszp.ka@minv.sk

ŠS ochrany ovzdušia Milan.Blasko2@minv.sk

Ing. Klára Slaná ŠS odpadového hospodárstva 0961635776 Klara.Slana@minv.sk

Ing. Miroslava Krištofíková ŠS ochrany prírody a krajiny 0961635775 Miroslava.Kristofikova@minv.sk

Mgr. Mariana Dendišová Štátna vodná správa 0961635777 Mariana.Dendisova@minv.sk

Katastrálny odbor Ing. Marián Drugda vedúci odboru 0452819760 ko.ka@minv.sk

Marian.Drugda@minv.sk

Marian.Drugda@skgeodesy.sk

Oddelenie zápisov  práv JUDr. Jenka Štiasna vedúca oddelenia 0452819763 Jenka.Stiasna@minv.sk

k nehnuteľnostiam Jenka.Stiasna@skgeodesy.sk

Ľubica Guttenová registratúra 0452819761 Lubica.Guttenova@minv.sk

Lubica.Guttenova@skgeodesy.sk

Jana Šurinová registratúra 0452819761 Jana.Surinova@minv.sk

Jana.Surinova@skgeodesy.sk

Iveta Oravcová 0452819766 Iveta.Oravcova@minv.sk

Iveta.Oravcova@skgeodesy.sk

Slavomíra Nemčoková 0452819764 Slavomira.Nemcokova@minv.sk

Slavomira.Nemcokova@skgeodesy.sk

Branislava Priadková 0452819771 Branislava.Priadkova@minv.sk

Branislava.Priadkova@skgeodesy.sk

  Okresný úrad Krupina - kontakty 
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Technické oddelenie Bc. Peter Kuzma vedúci oddelenia 0452819605 Peter.Kuzma@minv.sk

Peter.Kuzma@skgeodesy.sk

Ján Čierny 0452819769 Jan.Cierny@minv.sk

Jan.Cierny@skgeodesy.sk

Bibiána Kružicová 0452819767 Bibiana.Kruzicova@minv.sk

Bibiana.Kruzicova@skgeodesy.sk

Marta Repická 0452819768 Marta.Repicka@minv.sk

Marta.Repicka@skgeodesy.sk

linka prevencie kriminality Ing. Lenka Brveníková OÚ Banská Bystrica 0484306229 Lenka.Brvenikova@minv.sk

www.prevenciakriminality.sk

protikorupčná linka 0961606601 korupcia@minv.sk

www.facebook.com/prevenciakriminality
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